
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 28.jūlijā                                                    Nr. 73 

 (protokols Nr.5, 50.§) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības Administratīvās komisijas izveidošanu un Nolikuma 

Nr. 9/21 “Smiltenes novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikums” 

apstiprināšanu 

 

Administratīvā atbildības likuma 115.panta pirmās daļas 22.punkts noteic, ka 

administratīvo pārkāpumu procesu ir tiesīgas veikt pašvaldības administratīvās komisijas vai 

apakškomisijas. 

Likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 12.punkts noteic pašvaldības autonomo 

funkciju piedalīties sabiedriskās kārtības nodrošināšanā, apkarot žūpību un netiklību. 

Likumā “Par audzinoša rakstura piespiedu līdzekļu piemērošanu bērniem” noteikto 

uzdevumu izpildei, pašvaldības dome apstiprina pašvaldības administratīvo komisiju vismaz 

piecu cilvēku sastāvā, 

Ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2021. gada 20. jūlija atzinumu (sēdes protokols N.1) un, pamatojoties uz 

Administratīvā atbildības likuma 115.panta pirmās daļas 22.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 12.punktu un 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 41. panta pirmās daļas 

2.punktu un 61.panta trešo daļu, atklāti balsojot ar 15 balsīm Par - (Ainārs Mežulis, Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita 

Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), Pret – nav, Atturas - nav,   

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

 

1. Izveidot pastāvīgi funkcionējošu Smiltenes novada pašvaldības institūciju -  Smiltenes 

novada pašvaldības Administratīvo komisiju. 

2. Apstiprināt Nolikuma Nr.8/21 “Smiltenes novada pašvaldības Administratīvās 

komisijas nolikums” projektu (pielikumā). 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                          E. Avotiņš 

 
 

mailto:dome@smiltene.lv
https://likumi.lv/ta/id/68489-par-audzinosa-rakstura-piespiedu-lidzeklu-piemerosanu-berniem

